
UCHWAŁA NR XIII/63/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/412/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

oraz kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Rzeczyca na lata 2024 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), a także art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/412/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych oraz 
kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Rzeczyca na lata 2024-2025 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 skresla się „lub gotowości do wyjazdu”, 

2) w § ust.1 pkt 3 skreśla się wyrazy „każdą rozpoczętą godzinę”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XI/58/2024 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 19 grudnia 2024 r. zmieniającą 
uchwałę nr LXI/412/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych oraz 
kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Rzeczyca na lata 2024-2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894210C1-16C9-40C1-8876-52069E3E30CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/63/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


